
Residencia em Area Profissional da Saude 2018-2020 
Lista de Classificacao 
 
11010 Programa de Residencia Multiprofissional: Saude Mental com enfase em 
Dependencia Quimica (FMUSP): Enfermagem (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 093.892. Felippe de Souza Costa                   SIM 
    2 431.266. Danielle Maurin de Souza                 SIM 
    3 954.726. Flavio Bandeira Maciel                   NAO 
    4 070.147. Georgia Dalla Valle Garcia               NAO (CONVOCADO NO 11014) 
    5 415.885. Renata Alves Pinto                       NAO (CONVOCADO NO 11014) 
    6 395.739. Leticia dos Santos Cesario               NAO (CONVOCADO NO 11014) 
    7 052.671. Carolina Marques Freitas                 NAO (CONVOCADO NO 11014) 
    8 400.350. Andressa de Oliveira                     NAO (CONVOCADO NO 11014) 
    9 392.294. Beatriz Santos Silva                     NAO (CONVOCADO NO 11014) 
   10 417.114. Priscila de Campos Tiburcio              NAO (CONVOCADO NO 11014) 
   11 381.330. Yasmin El Messane                        NAO 
   12 430.410. Natalia Patacho Cafarelli                NAO 
   13 054.707. Francisca Emanuelle Rocha Vieira         NAO 
   14 074.957. Ludimila Menezes Gobbi                   NAO 
   15 016.272. Mariana Navarro de Freitas Diorio        NAO 
   16 028.395. Rayrane Clarah Chaveiro Moraes           NAO 
   17 409.800. Paula Belai Moliani                      NAO 
   18 137.532. Jeniffer Cristina Ribeiro da Silva       NAO 
   19 398.987. Bruna Rodrigues Neves                    NAO 
   20 235.163. Barbara D Amario Gavioli                 NAO 
   21 418.605. Marina Ribeiro Casartelli                NAO 
   22 417.747. Mariana de Lima Torres                   NAO 
   23 430.701. Lais Angelina Pintor                     NAO 
   24 148.811. Thaiana Roberta Ribeiro Costa dos Santos NAO 
   25 375.036. Danielle Maria da Silva                  NAO 
   26 400.583. Karoline dos Santos Germano              NAO 
   27 229.674. Rosa Maria Ongari                        NAO 
   28 230.041. Rafael da Silva Nunes                    NAO 
 
11011 Programa de Residencia Multiprofissional: Saude Mental com enfase em 
Dependencia Quimica (FMUSP): Psicologia (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 018.612. Renata Moschen Portz                     SIM 
    2 729.244. Ana Luzia Lemes Pinto                    SIM 
    3 366.936. Ana Clara Schreiner                      NAO 
    4 368.549. Denise Silva Cardoso de Freitas          NAO 
    5 410.548. Maria Paula de Souza                     NAO 
    6 141.877. Amanda Dalvi Trancoso                    NAO 
    7 063.984. Gabriela Alcantara Dluhosch              NAO 
    8 020.832. Francisca Charliane Almino Lopes         NAO 
    9 400.516. Luiz Henrique Franco Mendonca            NAO 
   10 367.145. Gabriela Cristina Bispo                  NAO 
 
11012 Programa de Residencia Multiprofissional: Saude Mental com enfase em 
Dependencia Quimica (FMUSP): Servico Social (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 121.404. Jessica Aparecida Almeida Campos         SIM 
    2 110.433. Anne Caroline Ribeiro da Luz             SIM 
    3 428.234. Karina Dias Paradizo                     NAO 
 



11013 Programa de Residencia Multiprofissional: Saude Mental com enfase em 
Dependencia Quimica (FMUSP): Terapia Ocupacional (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 425.459. Amanda de Souza Nunes                    SIM 
    2 427.901. Edeli Teixeira de Macedo Lima            SIM 
    3 430.797. Carla Mutt de Macedo                     NAO 
    4 391.336. Ruth Francyelle Vieira Becker            NAO 
    5 430.263. Julia Margaritelli Young Moreira         NAO 
    6 018.586. Valquiria dos Santos Reis                NAO 
 
11014 Programa de Residencia em Area Profissional da Saude: Enfermagem em Saude 
Mental e Psiquiatrica (FMUSP/IPQ) (8 vagas/8 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 070.147. Georgia Dalla Valle Garcia               SIM 
    2 415.885. Renata Alves Pinto                       SIM 
    3 395.739. Leticia dos Santos Cesario               SIM 
    4 052.671. Carolina Marques Freitas                 SIM 
    5 400.350. Andressa de Oliveira                     SIM 
    6 392.294. Beatriz Santos Silva                     SIM 
    7 417.114. Priscila de Campos Tiburcio              SIM 
    8 405.655. Karen Roseno de Jesus                    SIM 
    9 381.330. Yasmin El Messane                        NAO 
   10 430.410. Natalia Patacho Cafarelli                NAO 
   11 054.707. Francisca Emanuelle Rocha Vieira         NAO 
   12 074.957. Ludimila Menezes Gobbi                   NAO 
   13 016.272. Mariana Navarro de Freitas Diorio        NAO 
   14 028.395. Rayrane Clarah Chaveiro Moraes           NAO 
   15 409.800. Paula Belai Moliani                      NAO 
   16 137.532. Jeniffer Cristina Ribeiro da Silva       NAO 
   17 398.987. Bruna Rodrigues Neves                    NAO 
   18 235.163. Barbara D Amario Gavioli                 NAO 
   19 418.605. Marina Ribeiro Casartelli                NAO 
   20 417.747. Mariana de Lima Torres                   NAO 
   21 430.701. Lais Angelina Pintor                     NAO 
   22 148.811. Thaiana Roberta Ribeiro Costa dos Santos NAO 
   23 375.036. Danielle Maria da Silva                  NAO 
   24 400.583. Karoline dos Santos Germano              NAO 
   25 229.674. Rosa Maria Ongari                        NAO 
   26 230.041. Rafael da Silva Nunes                    NAO 
   27 093.892. Felippe de Souza Costa                   NAO (CONVOCADO NO 11010) 
   28 431.266. Danielle Maurin de Souza                 NAO (CONVOCADO NO 11010) 
   29 954.726. Flavio Bandeira Maciel                   NAO 
 
12015 Programa de Residencia em Area Profissional da Saude: Fisica Medica 
(FMUSP/InRad): Area de Concentracao Radioterapia (4 vagas/4 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 375.658. Luiz Felipe Stamato da Silva Furquim     SIM 
    2 408.442. Amanda Filippini Meletti                 SIM 
    3 397.255. Bruno Lopes Rodrigues                    SIM 
    4 393.770. Caroline Castro Souza                    SIM 
    5 395.607. Geraldo Gabriel Perez                    NAO 
    6 385.920. Andre Banhate Silva                      NAO 
    7 383.636. Andressa Freire Gama                     NAO 
    8 434.177. Gabriela Silva Martins                   NAO 
    9 412.606. Julia Horvath                            NAO 
   10 035.572. Fabio Vinicius Dumaszak                  NAO 
   11 329.636. Carla Daruich de Souza                   NAO 



   12 143.762. Mylena Queiroz Saraiva                   NAO 
   13 327.106. Felipe Antoniassi Gabriel                NAO 
   14 407.088. Mariana Marcondes                        NAO 
   15 111.987. Otavio Henrique Ramos Sasseron           NAO 
   16 036.692. Laura Ferreira Braga                     NAO 
   17 417.149. Felipe Toledo Scardilli                  NAO (CONVOCADO NO 12016) 
   18 037.785. Matheus Telka Goncalves                  NAO (CONVOCADO NO 12016) 
   19 419.509. Kayque Roberto Fracarolli de Camargo     NAO 
   20 437.764. Patricia Luisa Bergamo                   NAO 
   21 096.237. Daniela Cristina Panciera                NAO 
   22 442.200. Lucas Romero Galvao Silva                NAO 
   23 430.845. Ricardo de Barros Pimentel               NAO 
   24 455.575. Thiago Souza Dias                        NAO 
 
12016 Programa de Residencia em Area Profissional da Saude: Fisica Medica 
(FMUSP/InRad): Area de Concentracao Diagnostico por Imagem (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 417.149. Felipe Toledo Scardilli                  SIM 
    2 037.785. Matheus Telka Goncalves                  SIM 
    3 419.509. Kayque Roberto Fracarolli de Camargo     NAO 
    4 437.764. Patricia Luisa Bergamo                   NAO 
    5 096.237. Daniela Cristina Panciera                NAO 
    6 442.200. Lucas Romero Galvao Silva                NAO 
    7 430.845. Ricardo de Barros Pimentel               NAO 
    8 455.575. Thiago Souza Dias                        NAO 
    9 375.658. Luiz Felipe Stamato da Silva Furquim     NAO (CONVOCADO NO 12015) 
   10 408.442. Amanda Filippini Meletti                 NAO (CONVOCADO NO 12015) 
   11 397.255. Bruno Lopes Rodrigues                    NAO (CONVOCADO NO 12015) 
   12 393.770. Caroline Castro Souza                    NAO (CONVOCADO NO 12015) 
   13 395.607. Geraldo Gabriel Perez                    NAO 
   14 385.920. Andre Banhate Silva                      NAO 
   15 383.636. Andressa Freire Gama                     NAO 
   16 434.177. Gabriela Silva Martins                   NAO 
   17 412.606. Julia Horvath                            NAO 
   18 035.572. Fabio Vinicius Dumaszak                  NAO 
   19 143.762. Mylena Queiroz Saraiva                   NAO 
   20 327.106. Felipe Antoniassi Gabriel                NAO 
   21 407.088. Mariana Marcondes                        NAO 
   22 111.987. Otavio Henrique Ramos Sasseron           NAO 
   23 036.692. Laura Ferreira Braga                     NAO 
 
13017 Programa de Residencia em Area Profissional da Saude em Enfermagem 
Obstetrica (6 vagas/6 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 455.997. Natalia Abreu de Oliveira                SIM 
    2 391.255. Heloisa Goncalves Silva                  SIM 
    3 414.865. Gabriela Basilio do Amaral               SIM 
    4 441.880. Raquel Gomes de Oliveira                 SIM 
    5 377.841. Carolina Goncalves Sbroggio Pereira      SIM 
    6 402.799. Welington Luis Lima Feliciano            SIM 
    7 421.623. Mariana Goncalves Daltoso                NAO 
    8 336.817. Danyelle Ferreira Farias                 NAO 
    9 023.285. Marcella Silveira Leivas                 NAO 
   10 100.002. Mariana Silveira Lara Maia               NAO 
   11 433.442. Heloisa Carvalho Teixeira dos Santos     NAO 
   12 419.978. Maria Esther Imamura                     NAO 
   13 051.606. Juliana de Souza Oliveira                NAO 



   14 122.370. Thayna Gagno Modolo                      NAO 
   15 371.733. Filipe Kiyoshi de Oliveira               NAO 
   16 098.361. Jessica Cristina Reno de Sousa           NAO 
   17 236.065. Mirian Tiemi Iwamoto Harada              NAO 
   18 351.703. Priscila M Rodrigues                     NAO 
   19 105.185. Barbara Regina de Paula                  NAO 
   20 455.799. Leticia Aragon Rodrigues                 NAO (CONVOCADO NO 13018) 
   21 415.749. Mariana Bittencourt de Moraes            NAO (CONVOCADO NO 13018) 
   22 411.861. Jamilly dos Santos Okabe                 NAO (CONVOCADO NO 13019) 
   23 395.631. Beatriz Molina Carvalho                  NAO 
   24 359.104. Juliana de Barros Barbosa                NAO 
   25 439.628. Amanda Stephanie de Sousa                NAO 
   26 415.832. Flavia Domingues                         NAO 
   27 437.014. Vanessa Souza Rossi                      NAO 
   28 092.213. Gabrielly Iasminy Cunha de Castilhos     NAO (CONVOCADO NO 13019) 
   29 111.879. Monica Maria Lopes do Carmo              NAO (CONVOCADO NO 13019) 
   30 108.240. Barbara Cristina dos Santos Silva        NAO 
   31 056.984. Rhailane Caroline de Abreu Matos de Sous NAO 
   32 098.270. Ana Cristina Ammon Xavier                NAO 
   33 337.021. Priscilla Bertozo Ferras                 NAO 
   34 391.238. Danielle Cristine Oliveira Alves         NAO 
   35 335.929. Flavia Maria Viana Figaro                NAO 
   36 269.918. Monica Correa da Silva                   NAO 
   37 355.425. Martyella Brites Alves Cardoso           NAO 
 
13018 Programa de Residencia em Enfermagem na Saude da Crianca e do Adolescente (4 
vagas/4 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 230.609. Rebeccah Camilo de Oliveira Bezerra      SIM 
    2 412.301. Ester Goes Oliveira                      SIM 
    3 455.799. Leticia Aragon Rodrigues                 SIM 
    4 415.749. Mariana Bittencourt de Moraes            SIM 
    5 417.927. Bianca Miranda Marques                   NAO 
    6 395.631. Beatriz Molina Carvalho                  NAO 
    7 359.104. Juliana de Barros Barbosa                NAO 
    8 439.628. Amanda Stephanie de Sousa                NAO 
    9 415.832. Flavia Domingues                         NAO 
   10 437.014. Vanessa Souza Rossi                      NAO 
   11 039.431. Sabrina Bonetti                          NAO 
   12 085.468. Talita Cristina Pegorin                  NAO 
   13 391.238. Danielle Cristine Oliveira Alves         NAO 
   14 455.997. Natalia Abreu de Oliveira                NAO (CONVOCADO NO 13017) 
   15 391.255. Heloisa Goncalves Silva                  NAO (CONVOCADO NO 13017) 
   16 414.865. Gabriela Basilio do Amaral               NAO (CONVOCADO NO 13017) 
   17 377.841. Carolina Goncalves Sbroggio Pereira      NAO (CONVOCADO NO 13017) 
   18 402.799. Welington Luis Lima Feliciano            NAO (CONVOCADO NO 13017) 
   19 023.285. Marcella Silveira Leivas                 NAO 
   20 433.442. Heloisa Carvalho Teixeira dos Santos     NAO 
   21 419.978. Maria Esther Imamura                     NAO 
   22 051.606. Juliana de Souza Oliveira                NAO 
   23 410.174. Diana Romao Goncalves da Silva           NAO (CONVOCADO NO 13019) 
   24 377.273. Julia Casemiro Barioni                   NAO (CONVOCADO NO 13019) 
   25 371.733. Filipe Kiyoshi de Oliveira               NAO 
   26 399.520. Patricia Ferreira Barbosa                NAO 
   27 433.936. Gabriela dos Santos Mantovani            NAO 
   28 093.591. Adelia Contiliano Expedito               NAO 
   29 399.446. Darlyani Mariano da Silva                NAO 



   30 291.777. Cibele Goncalves Loredo                  NAO 
   31 351.703. Priscila M Rodrigues                     NAO 
   32 351.777. Ricardo Toshio Yamassake                 NAO 
   33 105.185. Barbara Regina de Paula                  NAO 
   34 258.102. Jeniffer Megumi Kameyama                 NAO 
 
13019 Programa de Residencia em Enfermagem na Saude do Adulto e do Idoso (6 
vagas/6 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 411.861. Jamilly dos Santos Okabe                 SIM 
    2 432.414. Aline Feltrin Silva                      SIM 
    3 410.174. Diana Romao Goncalves da Silva           SIM 
    4 092.213. Gabrielly Iasminy Cunha de Castilhos     SIM 
    5 377.273. Julia Casemiro Barioni                   SIM 
    6 111.879. Monica Maria Lopes do Carmo              SIM 
    7 399.520. Patricia Ferreira Barbosa                NAO 
    8 433.936. Gabriela dos Santos Mantovani            NAO 
    9 093.591. Adelia Contiliano Expedito               NAO 
   10 399.446. Darlyani Mariano da Silva                NAO 
   11 108.240. Barbara Cristina dos Santos Silva        NAO 
   12 056.984. Rhailane Caroline de Abreu Matos de Sous NAO 
   13 098.270. Ana Cristina Ammon Xavier                NAO 
   14 291.777. Cibele Goncalves Loredo                  NAO 
   15 337.021. Priscilla Bertozo Ferras                 NAO 
   16 351.777. Ricardo Toshio Yamassake                 NAO 
   17 143.557. Jessica Pacheco da Costa                 NAO 
   18 335.929. Flavia Maria Viana Figaro                NAO 
   19 258.102. Jeniffer Megumi Kameyama                 NAO 
   20 269.918. Monica Correa da Silva                   NAO 
   21 355.425. Martyella Brites Alves Cardoso           NAO 
   22 230.609. Rebeccah Camilo de Oliveira Bezerra      NAO (CONVOCADO NO 13018) 
   23 412.301. Ester Goes Oliveira                      NAO (CONVOCADO NO 13018) 
   24 441.880. Raquel Gomes de Oliveira                 NAO (CONVOCADO NO 13017) 
   25 417.927. Bianca Miranda Marques                   NAO 
   26 421.623. Mariana Goncalves Daltoso                NAO 
   27 122.370. Thayna Gagno Modolo                      NAO 
   28 098.361. Jessica Cristina Reno de Sousa           NAO 
   29 039.431. Sabrina Bonetti                          NAO 
   30 085.468. Talita Cristina Pegorin                  NAO 
   31 236.065. Mirian Tiemi Iwamoto Harada              NAO 
 
14020 Programa de Residencia em Area Profissional da Saude em Farmacia Clinica e 
Atencao Farmaceutica (FCF-USP) (8 vagas/8 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 329.693. Nicolas Correa Stefani                   SIM 
    2 421.302. Ronaldo Morales Junior                   SIM 
    3 034.118. Ana Paula Vieira Araujo                  SIM 
    4 350.514. Samantha Rodrigues de Paula              SIM 
    5 044.346. Lorenna Rabelo Marques                   SIM 
    6 386.381. Vinicius Farias Lassali                  SIM 
    7 401.889. Debora Bernardes Francisco               SIM 
    8 052.932. Amanda Thais dos Santos Leite            SIM 
    9 350.861. Suellen Sibuya                           NAO 
   10 418.382. Andreia Viviane Colombo                  NAO 
   11 136.819. Leandro Gouveia Carneiro                 NAO 
   12 377.782. Thais Porta de Lima                      NAO 
   13 093.322. Leticia Dalmedico                        NAO 



   14 840.210. Gilmar de Andrade Franca                 NAO 
   15 398.287. Marcos Vinicius Magalhaes Moretto        NAO 
   16 078.642. Marilia Marinello Fernandes              NAO 
   17 442.416. Bruno Borsari                            NAO 
   18 365.060. Marina Borsali Sarian                    NAO 
   19 393.772. Leticia Sybilla Borges Pedro             NAO 
   20 093.218. Fernanda Swiecki Paul                    NAO 
   21 042.553. Nathalia Oliveira Rodrigues              NAO 
   22 107.451. Vanieli Paloma Rezende                   NAO 
   23 407.087. Tamires de Franca Kassik                 NAO 
   24 394.545. Beatriz Sena Pereira                     NAO 
   25 390.725. Denilson Souza Matos                     NAO 
   26 369.708. Amanda Carolina de Araujo                NAO 
   27 142.367. Bruna da Conceicao Peres Leitao          NAO (CONVOCADO NO 14021) 
   28 051.886. Nara Raquel Goncalves Monteiro           NAO (CONVOCADO NO 14021) 
   29 142.178. Helen Duarte Lamberti                    NAO (CONVOCADO NO 14021) 
   30 126.176. Isis Maria Vieira de Seixas              NAO (CONVOCADO NO 14021) 
   31 406.657. Camila Vieira Martins                    NAO (CONVOCADO NO 14021) 
   32 376.793. Brenda Rocha Goncalves                   NAO (CONVOCADO NO 14021) 
   33 049.170. Daniel Marques dos Santos                NAO (CONVOCADO NO 14021) 
   34 416.824. Leticia Caraski                          NAO (CONVOCADO NO 14021) 
   35 442.391. Carolina Rizzaro Costa                   NAO (CONVOCADO NO 14021) 
   36 139.280. Luciana Laversveiler Moraes da Costa     NAO (CONVOCADO NO 14021) 
   37 129.779. Natasha Christina Barboza Newton         NAO 
   38 215.103. Cristianeide Ribas                       NAO 
   39 315.237. Guilherme de Almeida Moraes              NAO 
   40 456.051. Barbara Almerinda Reis Nascimento        NAO 
   41 325.223. Tatiane Vieira Fonseca                   NAO 
   42 367.343. Ana Paula Moreno Barbosa                 NAO 
   43 424.494. Vitoria Finazzi                          NAO 
   44 127.421. Gabriela Felix Teixeira                  NAO 
   45 434.082. Mayara Sirera Mendes                     NAO 
   46 431.204. Gabriella Branchini Accarini             NAO 
   47 418.394. Thais Kristini Almendros Afonso          NAO 
   48 455.010. Anderson Ferreira Rossatto               NAO 
   49 444.991. Kadja Emanuelle Monteiro Lima            NAO 
   50 386.514. Mayara Aldeisa Nogueira Palacio          NAO 
   51 394.945. Samanta de Matos Silva                   NAO 
   52 734.408. Renan Donomae Iwamoto                    NAO 
   53 418.847. Bruna Ayumi Nakamura                     NAO 
   54 083.175. Fernanda Santos Andrade                  NAO 
   55 019.536. Gleici Any Duarte Oliveira               NAO 
   56 255.791. Fatima da Silva Leite                    NAO 
   57 383.199. Natalia Maria Munhol                     NAO 
 
14021 Programa de Residencia em Area Profissional da Saude: Assistencia 
Farmaceutica Hospitalar e Clinica (FMUSP) (10 vagas/10 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 142.367. Bruna da Conceicao Peres Leitao          SIM 
    2 051.886. Nara Raquel Goncalves Monteiro           SIM 
    3 142.178. Helen Duarte Lamberti                    SIM 
    4 126.176. Isis Maria Vieira de Seixas              SIM 
    5 406.657. Camila Vieira Martins                    SIM 
    6 376.793. Brenda Rocha Goncalves                   SIM 
    7 049.170. Daniel Marques dos Santos                SIM 
    8 416.824. Leticia Caraski                          SIM 
    9 442.391. Carolina Rizzaro Costa                   SIM 



   10 139.280. Luciana Laversveiler Moraes da Costa     SIM 
   11 129.779. Natasha Christina Barboza Newton         NAO 
   12 215.103. Cristianeide Ribas                       NAO 
   13 315.237. Guilherme de Almeida Moraes              NAO 
   14 456.051. Barbara Almerinda Reis Nascimento        NAO 
   15 325.223. Tatiane Vieira Fonseca                   NAO 
   16 367.343. Ana Paula Moreno Barbosa                 NAO 
   17 424.494. Vitoria Finazzi                          NAO 
   18 127.421. Gabriela Felix Teixeira                  NAO 
   19 434.082. Mayara Sirera Mendes                     NAO 
   20 431.204. Gabriella Branchini Accarini             NAO 
   21 418.394. Thais Kristini Almendros Afonso          NAO 
   22 455.010. Anderson Ferreira Rossatto               NAO 
   23 444.991. Kadja Emanuelle Monteiro Lima            NAO 
   24 386.514. Mayara Aldeisa Nogueira Palacio          NAO 
   25 394.945. Samanta de Matos Silva                   NAO 
   26 734.408. Renan Donomae Iwamoto                    NAO 
   27 418.847. Bruna Ayumi Nakamura                     NAO 
   28 083.175. Fernanda Santos Andrade                  NAO 
   29 019.536. Gleici Any Duarte Oliveira               NAO 
   30 255.791. Fatima da Silva Leite                    NAO 
   31 383.199. Natalia Maria Munhol                     NAO 
   32 329.693. Nicolas Correa Stefani                   NAO (CONVOCADO NO 14020) 
   33 421.302. Ronaldo Morales Junior                   NAO (CONVOCADO NO 14020) 
   34 034.118. Ana Paula Vieira Araujo                  NAO (CONVOCADO NO 14020) 
   35 350.514. Samantha Rodrigues de Paula              NAO (CONVOCADO NO 14020) 
   36 044.346. Lorenna Rabelo Marques                   NAO (CONVOCADO NO 14020) 
   37 386.381. Vinicius Farias Lassali                  NAO (CONVOCADO NO 14020) 
   38 401.889. Debora Bernardes Francisco               NAO (CONVOCADO NO 14020) 
   39 052.932. Amanda Thais dos Santos Leite            NAO (CONVOCADO NO 14020) 
   40 350.861. Suellen Sibuya                           NAO 
   41 418.382. Andreia Viviane Colombo                  NAO 
   42 136.819. Leandro Gouveia Carneiro                 NAO 
   43 377.782. Thais Porta de Lima                      NAO 
   44 093.322. Leticia Dalmedico                        NAO 
   45 840.210. Gilmar de Andrade Franca                 NAO 
   46 398.287. Marcos Vinicius Magalhaes Moretto        NAO 
   47 078.642. Marilia Marinello Fernandes              NAO 
   48 442.416. Bruno Borsari                            NAO 
   49 365.060. Marina Borsali Sarian                    NAO 
   50 393.772. Leticia Sybilla Borges Pedro             NAO 
   51 093.218. Fernanda Swiecki Paul                    NAO 
   52 042.553. Nathalia Oliveira Rodrigues              NAO 
   53 107.451. Vanieli Paloma Rezende                   NAO 
   54 407.087. Tamires de Franca Kassik                 NAO 
   55 394.545. Beatriz Sena Pereira                     NAO 
   56 390.725. Denilson Souza Matos                     NAO 
   57 369.708. Amanda Carolina de Araujo                NAO 
 
15022 Programa de Residencia em Anatomia Patologica (FMVZ-USP) (1 vagas/1 
chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 403.976. Jamile Macedo Garcia                     SIM 
    2 409.936. Barbara Fonseca Arantes dos Santos       NAO 
    3 406.604. Felipe Auatt Batista de Sousa            NAO 
    4 403.949. Paula Keiko Anadao Tokawa                NAO (CONVOCADO NO 15023) 
    5 347.573. Thais Cristine dos Santos Soares         NAO (CONVOCADO NO 15024) 



    6 055.574. Larissa Jesus Pontes                     NAO 
    7 378.651. Camilla de Souza Vieira                  NAO 
 
15023 Programa de Residencia em Clinica e Cirurgia de Grandes Animais (FMVZ-USP): 
Area de Concentracao: Clinica Medica e Cirurgica de Equinos (4 vagas/4 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 403.949. Paula Keiko Anadao Tokawa                SIM 
    2 012.644. Caue Natam de Souza                      SIM 
    3 219.603. Alessandra Franco da Cruz Cechim         SIM 
    4 099.395. Natalia Mesquita Cesnik                  SIM 
    5 439.028. Beatriz da Costa Kamura                  NAO 
    6 139.422. Maria Fernanda Oliveira Ferreira Nunes   NAO 
    7 408.979. Carlos Alberto Escada Baumam             NAO 
    8 011.303. Artur Antero Silva Amorim                NAO 
    9 426.341. Anny Raissa Carolini Gomes               NAO 
   10 077.351. Manuella de Barros Camarotti             NAO 
   11 447.282. Nathalia Cardoso de Sousa                NAO 
   12 389.641. Livia Zampol Dell Antonia                NAO 
   13 230.628. Leandro Keiti Hayashi                    NAO 
   14 428.568. Rodrigo Simioni                          NAO 
   15 445.795. Gabriela Midory dos Santos               NAO 
   16 402.093. Mirella Trindade Silva                   NAO (CONVOCADO NO 15024) 
   17 420.994. Nathalia Decaris                         NAO 
   18 046.548. Egle Raoni de Brito Montenegro           NAO 
 
15024 Programa de Residencia em Clinica e Cirurgia de Grandes Animais (FMVZ-USP): 
Area de Concentracao: Clinica Medica e Cirurgica de Ruminantes (3 vagas/3 
chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 418.073. Audrey Mika Hayashi                      SIM 
    2 347.573. Thais Cristine dos Santos Soares         SIM 
    3 402.093. Mirella Trindade Silva                   SIM 
    4 420.994. Nathalia Decaris                         NAO 
    5 055.574. Larissa Jesus Pontes                     NAO 
    6 406.875. Paola Denis Palacios                     NAO 
    7 046.548. Egle Raoni de Brito Montenegro           NAO 
    8 378.651. Camilla de Souza Vieira                  NAO 
    9 012.644. Caue Natam de Souza                      NAO (CONVOCADO NO 15023) 
   10 439.028. Beatriz da Costa Kamura                  NAO 
   11 139.422. Maria Fernanda Oliveira Ferreira Nunes   NAO 
   12 408.979. Carlos Alberto Escada Baumam             NAO 
   13 011.303. Artur Antero Silva Amorim                NAO 
   14 428.568. Rodrigo Simioni                          NAO 
 
15025 Programa de Residencia em Clinica e Cirurgia de Pequenos Animais (FMVZ-USP): 
Area de Concentracao: Clinica (4 vagas/4 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 407.540. Bruna Mutt de Macedo                     SIM 
    2 220.903. Yumi Hirai                               SIM 
    3 319.322. Daniele Aparecida Felisbino              SIM 
    4 048.924. Priscilla Silva Farias                   SIM 
    5 426.557. Jaqueline Bizi                           NAO 
    6 119.425. Beatriz Almeida Santos                   NAO 
    7 393.531. Talita Rossetto Barreto                  NAO 
    8 229.537. Gabrielle Cristini Del Rigo Santos Dias  NAO 
    9 410.332. Raphael Lima Lozada                      NAO 
   10 301.732. Eloa C Cortezia                          NAO 



   11 228.779. Jefferson Costa da Silva                 NAO 
   12 368.888. Maira Prestes Margarido                  NAO 
   13 418.835. Tadeu de Azevedo Rodrigues               NAO (CONVOCADO NO 15026) 
   14 407.550. Caroline Bezerra Lima                    NAO (CONVOCADO NO 15026) 
   15 418.439. Jaqueline Augusto Barbosa                NAO 
   16 419.321. Sofia Luyten Bedrikow                    NAO 
   17 058.306. Gabriela Chueiri de Moraes               NAO 
   18 382.509. Helena Maciel Bertti                     NAO 
   19 139.612. Hellen Magela Barreto                    NAO 
   20 419.231. Ana Carolina Tancredo das Neves          NAO 
   21 413.249. Yasmin Aratangy Pekler                   NAO 
   22 413.608. Sara Regina Bernardes Custodio           NAO 
   23 428.400. Talya de Moraes Coelho                   NAO 
   24 400.832. Raphaela do Nascimento Araujo            NAO 
   25 100.635. Wesley Santos Dornellas                  NAO 
 
15026 Programa de Residencia em Clinica e Cirurgia de Pequenos Animais (FMVZ-USP): 
Area de Concentracao: Cirurgica (4 vagas/4 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 416.050. Isabella de Almeida Fabris               SIM 
    2 433.234. Nathalia da Silva Ramos Elias            SIM 
    3 418.835. Tadeu de Azevedo Rodrigues               SIM 
    4 407.550. Caroline Bezerra Lima                    SIM 
    5 418.439. Jaqueline Augusto Barbosa                NAO 
    6 419.321. Sofia Luyten Bedrikow                    NAO 
    7 058.306. Gabriela Chueiri de Moraes               NAO 
    8 382.509. Helena Maciel Bertti                     NAO 
    9 139.612. Hellen Magela Barreto                    NAO 
   10 022.639. Gabriel Bressan Gnoatto                  NAO 
   11 419.231. Ana Carolina Tancredo das Neves          NAO 
   12 413.249. Yasmin Aratangy Pekler                   NAO 
   13 413.608. Sara Regina Bernardes Custodio           NAO 
   14 428.400. Talya de Moraes Coelho                   NAO 
   15 400.832. Raphaela do Nascimento Araujo            NAO 
   16 100.635. Wesley Santos Dornellas                  NAO 
   17 220.903. Yumi Hirai                               NAO (CONVOCADO NO 15025) 
   18 319.322. Daniele Aparecida Felisbino              NAO (CONVOCADO NO 15025) 
   19 219.603. Alessandra Franco da Cruz Cechim         NAO (CONVOCADO NO 15023) 
   20 426.557. Jaqueline Bizi                           NAO 
   21 119.425. Beatriz Almeida Santos                   NAO 
   22 393.531. Talita Rossetto Barreto                  NAO 
   23 229.537. Gabrielle Cristini Del Rigo Santos Dias  NAO 
   24 410.332. Raphael Lima Lozada                      NAO 
   25 301.732. Eloa C Cortezia                          NAO 
   26 228.779. Jefferson Costa da Silva                 NAO 
   27 368.888. Maira Prestes Margarido                  NAO 
 
16027 Programa de Residencia em Area Profissional da Saude: Odontologia Hospitalar 
(HCFMUSP): Area de concentracao: Pacientes com Necessidades Especiais (5 vagas/5 
chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 378.161. Luiz Filipe Nakasone                     SIM 
    2 135.919. Mariana Carneiro Guerra Duro             SIM 
    3 454.529. Giovana Badan Martins                    SIM 
    4 063.628. Ana Eliza Duraes de Faria                SIM 
    5 432.550. Ana Carolina Dalla Vecchia Talebi Paulo  SIM 
    6 442.274. Maite Tikami                             NAO 



    7 082.412. Ana Carolina Guimaraes Alves             NAO 
    8 110.393. Ana Carla Campos                         NAO 
    9 153.382. Carolina Mendes Frusca do Monte          NAO 
   10 322.464. Graicy Vital Rodrigues dos Santos        NAO 
   11 407.309. Priscila Peixoto Villalobos Martins      NAO 
   12 396.342. Gabriela Elsbeth Bitiati Schwab          NAO 
   13 432.999. Roberta Araujo de Paula Ramos            NAO 
   14 079.486. Aline Espindula                          NAO 
   15 418.241. Isabela Saturnino de Souza               NAO 
   16 052.822. Fernanda Werner Decker                   NAO 
   17 420.592. Laise Midori Tokubo                      NAO 
   18 420.018. Karina Tamie Ichimura                    NAO (CONVOCADO NO 16028) 
   19 114.321. Renee Mazilao de Paula                   NAO (CONVOCADO NO 16029) 
 
16028 Programa de Residencia em Area Profissional da Saude: Odontologia Hospitalar 
(HCFMUSP): Area de concentracao: Disfuncao Temporomandibular e Dor Orofacial (1 
vagas/1 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 420.018. Karina Tamie Ichimura                    SIM 
    2 132.191. Amanda Ramos Pereira de Rezende          NAO 
    3 097.818. Romulo Fischer                           NAO (CONVOCADO NO 16031) 
    4 378.161. Luiz Filipe Nakasone                     NAO (CONVOCADO NO 16027) 
    5 135.919. Mariana Carneiro Guerra Duro             NAO (CONVOCADO NO 16027) 
    6 063.628. Ana Eliza Duraes de Faria                NAO (CONVOCADO NO 16027) 
    7 432.550. Ana Carolina Dalla Vecchia Talebi Paulo  NAO (CONVOCADO NO 16027) 
    8 442.274. Maite Tikami                             NAO 
    9 322.464. Graicy Vital Rodrigues dos Santos        NAO 
   10 407.309. Priscila Peixoto Villalobos Martins      NAO 
   11 396.342. Gabriela Elsbeth Bitiati Schwab          NAO 
   12 432.999. Roberta Araujo de Paula Ramos            NAO 
   13 420.592. Laise Midori Tokubo                      NAO 
 
16029 Programa de Residencia em Area Profissional da Saude: Odontologia Hospitalar 
(HCFMUSP): Area de concentracao: Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofacial (2 
vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 077.737. Stephanie Marani Martins Araujo          SIM 
    2 114.321. Renee Mazilao de Paula                   SIM 
    3 454.529. Giovana Badan Martins                    NAO (CONVOCADO NO 16027) 
    4 364.942. Bianca Bio Razori da Silva               NAO 
    5 110.393. Ana Carla Campos                         NAO 
    6 153.382. Carolina Mendes Frusca do Monte          NAO 
    7 079.486. Aline Espindula                          NAO 
    8 418.241. Isabela Saturnino de Souza               NAO 
    9 052.822. Fernanda Werner Decker                   NAO 
 
16030 Programa em Residencia em Area Profissional da Saude: Cirurgia e 
Traumatologia Bucomaxilofacial (FMUSP/HCFMUSP) (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 233.517. Patricia Veronica Aulestia Viera         SIM 
    2 014.756. Maite Bertotti                           SIM 
    3 421.707. Ligia Gabrielle Sanches Mariotto         NAO 
    4 031.954. Anna Carolina Coelho Duarte              NAO 
    5 042.070. Lucas Rodrigues Silva                    NAO 
    6 364.942. Bianca Bio Razori da Silva               NAO 
    7 360.797. Jessica Santos Florentino de Souza       NAO 
    8 346.363. Ananda Cseiman Lopes de Souza            NAO 



    9 088.416. Rai Heidenreich                          NAO (CONVOCADO NO 16031) 
   10 076.112. Vinicius Almeida Carvalho                NAO 
   11 369.546. Plinio Jun Iti Yokoyama                  NAO 
   12 147.958. Raffael Maron Vieira de Noronha          NAO 
   13 108.872. Gabriela Bailon Knabe                    NAO 
 
16031 Programa de Residencia em Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofacial 
(FOUSP/HU) (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 097.818. Romulo Fischer                           SIM 
    2 088.416. Rai Heidenreich                          SIM 
    3 076.112. Vinicius Almeida Carvalho                NAO 
    4 369.546. Plinio Jun Iti Yokoyama                  NAO 
    5 147.958. Raffael Maron Vieira de Noronha          NAO 
    6 108.872. Gabriela Bailon Knabe                    NAO 
    7 233.517. Patricia Veronica Aulestia Viera         NAO (CONVOCADO NO 16030) 
    8 014.756. Maite Bertotti                           NAO (CONVOCADO NO 16030) 
    9 421.707. Ligia Gabrielle Sanches Mariotto         NAO 
   10 031.954. Anna Carolina Coelho Duarte              NAO 
   11 077.737. Stephanie Marani Martins Araujo          NAO (CONVOCADO NO 16029) 
   12 042.070. Lucas Rodrigues Silva                    NAO 
   13 360.797. Jessica Santos Florentino de Souza       NAO 
   14 346.363. Ananda Cseiman Lopes de Souza            NAO 
 
17032 Programa de Residencia Multiprofissional: Promocao da Saude e Cuidado na 
Atencao Hospitalar (FMUSP/HU): Area de Concentracao: Saude da Crianca e do 
Adolescente: Fisioterapia (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 021.549. Paula Cristina Soares Mesquita           SIM 
    2 123.498. Tatiane Eduardo dos Santos Alves         SIM 
    3 429.683. Maria Fernanda da Silva Souza            NAO 
    4 058.493. Tailane Borges Rodrigues                 NAO 
    5 041.384. Luiza Saboya Hilgert                     NAO 
    6 436.302. Ingrid de Lima Oliveira                  NAO 
    7 749.269. Ingrid Maria                             NAO 
    8 425.534. Mariana Carvalho de Oliveira             NAO 
    9 025.815. Cristhina Bonilha Huster Siegle          NAO (CONVOCADO NO 17042) 
   10 424.358. Juliana Aparecida Muniz                  NAO (CONVOCADO NO 17034) 
   11 401.284. Mayra Cavenague de Souza                 NAO 
   12 128.979. Larissa Costa Rogerio                    NAO 
   13 441.746. Natalia Cergole Ambrosio                 NAO 
   14 457.540. Katia da Mata                            NAO 
 
17033 Programa de Residencia Multiprofissional: Promocao da Saude e Cuidado na 
Atencao Hospitalar (FMUSP/HU): Area de Concentracao: Saude da Crianca e do 
Adolescente: Fonoaudiologia (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 418.939. Maiara Ferreira Casagrande               SIM 
    2 436.605. Tamara Rodrigues de Almeida              SIM 
    3 407.274. Thais Maia                               NAO 
    4 422.957. Karina Garcia                            NAO 
    5 394.407. Fernanda Santos Reis                     NAO 
    6 372.001. Rafaela Fernanda Amaral                  NAO 
    7 038.161. Camila Lima de Sousa                     NAO 
    8 416.355. Karen Moscon Splendore                   NAO 
    9 402.928. Liliane de Nobre Borba                   NAO 
   10 417.836. Marina Leite Biscuola                    NAO 



   11 442.361. Bruna Gabriela Mechi da Silva            NAO (CONVOCADO NO 17038) 
   12 149.524. Rafael de Oliveira Silveira              NAO (CONVOCADO NO 17035) 
   13 035.188. Perpetua Coutinho Gomes                  NAO (CONVOCADO NO 17035) 
   14 042.811. Daniele Cristina Martins Borges          NAO 
   15 422.078. Jessica Aparecida Baldo                  NAO 
   16 445.651. Leticia Saia da Silva                    NAO 
   17 356.645. Giovana Zanotto do Carmo                 NAO (CONVOCADO NO 17043) 
   18 111.442. Bruna Pereira Santos                     NAO 
   19 416.114. Natalia Machado Oliveira                 NAO 
   20 046.743. Paola Baron                              NAO 
 
17034 Programa de Residencia Multiprofissional: Promocao da Saude e Cuidado na 
Atencao Hospitalar (FMUSP/HU): Area de Concentracao: Saude do Adulto e do Idoso: 
Fisioterapia (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 430.997. Fernanda Mywa Miyahara                   SIM 
    2 424.358. Juliana Aparecida Muniz                  SIM 
    3 427.276. Thayna de Souza Bueno                    NAO 
    4 128.979. Larissa Costa Rogerio                    NAO 
    5 457.540. Katia da Mata                            NAO 
    6 428.025. Julia Licursi Lambertti Perobelli        NAO 
    7 843.699. Helder Brito Andrade                     NAO (CONVOCADO NO 17037) 
    8 386.360. Maira Carolina Lixandrao                 NAO 
    9 123.498. Tatiane Eduardo dos Santos Alves         NAO (CONVOCADO NO 17032) 
   10 429.683. Maria Fernanda da Silva Souza            NAO 
   11 058.493. Tailane Borges Rodrigues                 NAO 
   12 142.070. Vania Cristina Quirino                   NAO (CONVOCADO NO 17049) 
   13 382.467. Joao Victor Almeida Moncao               NAO 
   14 384.408. Sonia Regina Murari                      NAO 
   15 411.703. Flavia de Rezende Luz                    NAO 
   16 749.269. Ingrid Maria                             NAO 
   17 014.710. Priscila Gomes de Jesus Oliveira         NAO 
   18 425.534. Mariana Carvalho de Oliveira             NAO 
 
17035 Programa de Residencia Multiprofissional: Promocao da Saude e Cuidado na 
Atencao Hospitalar (FMUSP/HU): Area de Concentracao: Saude do Adulto e do Idoso: 
Fonoaudiologia (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 149.524. Rafael de Oliveira Silveira              SIM 
    2 035.188. Perpetua Coutinho Gomes                  SIM 
    3 042.811. Daniele Cristina Martins Borges          NAO 
    4 422.078. Jessica Aparecida Baldo                  NAO 
    5 111.442. Bruna Pereira Santos                     NAO 
    6 418.939. Maiara Ferreira Casagrande               NAO (CONVOCADO NO 17033) 
    7 436.605. Tamara Rodrigues de Almeida              NAO (CONVOCADO NO 17033) 
    8 422.957. Karina Garcia                            NAO 
    9 455.788. Victor Octavio Macena Duarte             NAO (CONVOCADO NO 17038) 
   10 394.407. Fernanda Santos Reis                     NAO 
   11 372.001. Rafaela Fernanda Amaral                  NAO 
   12 038.161. Camila Lima de Sousa                     NAO 
   13 416.355. Karen Moscon Splendore                   NAO 
   14 351.815. Luciana Mizue Tanaka                     NAO 
 
17036 Programa de Residencia Multiprofissional: Promocao da Saude e Cuidado na 
Atencao Hospitalar (FMUSP/HU): Area de Concentracao: Saude do Adulto e do Idoso: 
Terapia Ocupacional (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 



    1 413.688. Tatiane de Carvalho Lima                 SIM 
    2 422.350. Rafaela Dias Lima                        SIM 
    3 396.456. Barbara Pereira de Sena                  NAO 
    4 099.613. Danilo de Faria Moreira                  NAO 
    5 019.280. Renata Grazielle Mendes Goncalves da Roc NAO 
    6 010.783. Letycia Victoria Gomes Pinto             NAO 
    7 014.465. Rosana Rita Laurenza Fatigati            NAO 
    8 405.375. Rafaela da Silva Roberto                 NAO (CONVOCADO NO 17039) 
    9 019.125. Bruna Queiroz Curcio                     NAO (CONVOCADO NO 17039) 
   10 056.750. Chedy Ben Belaid                         NAO 
   11 096.303. Nadia Chen                               NAO 
 
17037 Programa de Residencia Multiprofissional: Promocao da Saude e Cuidado na 
Atencao Hospitalar (FMUSP/HU): Area de Concentracao: Saude Coletiva com enfase em 
Saude e Trabalho: Fisioterapia (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 017.313. Dennis Soares Leite                      SIM 
    2 843.699. Helder Brito Andrade                     SIM 
    3 395.509. Yula Matrangolo Fernandes                NAO 
    4 382.467. Joao Victor Almeida Moncao               NAO 
    5 384.408. Sonia Regina Murari                      NAO 
 
17038 Programa de Residencia Multiprofissional: Promocao da Saude e Cuidado na 
Atencao Hospitalar (FMUSP/HU): Area de Concentracao: Saude Coletiva com enfase em 
Saude e Trabalho: Fonoaudiologia (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 442.361. Bruna Gabriela Mechi da Silva            SIM 
    2 455.788. Victor Octavio Macena Duarte             SIM 
    3 445.651. Leticia Saia da Silva                    NAO 
    4 416.114. Natalia Machado Oliveira                 NAO 
    5 351.815. Luciana Mizue Tanaka                     NAO 
    6 046.743. Paola Baron                              NAO 
    7 407.274. Thais Maia                               NAO 
 
17039 Programa de Residencia Multiprofissional: Promocao da Saude e Cuidado na 
Atencao Hospitalar (FMUSP/HU): Area de Concentracao: Saude Coletiva com enfase em 
Saude e Trabalho: Terapia Ocupacional (3 vagas/3 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 405.375. Rafaela da Silva Roberto                 SIM 
    2 019.125. Bruna Queiroz Curcio                     SIM 
    3 017.357. Thaynah Pereira Oliveira                 SIM 
    4 399.350. Nathalia Santos de Oliveira Brizola      NAO 
    5 410.029. Thamirys Cristini dos Santos Urbano      NAO 
    6 426.650. Mariana Silva Lima                       NAO 
    7 229.041. Barbara Militelo Pestana                 NAO 
    8 096.303. Nadia Chen                               NAO 
    9 008.402. Juliana Ferreira Martins                 NAO (CONVOCADO NO 17047) 
   10 430.740. Ana Carolina Monteiro dos Santos         NAO (CONVOCADO NO 17047) 
   11 356.350. Larissa de Almeida Penteado              NAO 
   12 422.350. Rafaela Dias Lima                        NAO (CONVOCADO NO 17036) 
   13 396.456. Barbara Pereira de Sena                  NAO 
   14 435.105. Ana Caroline Santana de Souza            NAO 
   15 329.315. Leticia Belchior Fernandes               NAO 
   16 099.613. Danilo de Faria Moreira                  NAO 
   17 010.783. Letycia Victoria Gomes Pinto             NAO 
   18 014.465. Rosana Rita Laurenza Fatigati            NAO 
 



17040 Programa de Residencia Multiprofissional em Reabilitacao de Pessoas com 
Deficiencia Fisica Incapacitante (IMREA/FMUSP): Educacao Fisica (1 vagas/1 
chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 381.541. Fernanda Melo de Oliveira                SIM 
    2 089.209. Daniela Cristina Rodrigues Del Giorno    NAO 
    3 442.706. Veronica de Oliveira Lopes               NAO 
 
17041 Programa de Residencia Multiprofissional em Reabilitacao de Pessoas com 
Deficiencia Fisica Incapacitante (IMREA/FMUSP): Enfermagem (1 vagas/1 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 441.950. Livia Tech dos Santos                    SIM 
    2 414.289. Lara Cardoso de Lemos Bottari            NAO 
    3 419.316. Dieyeni Yuki Kobayasi                    NAO (CONVOCADO NO 17048) 
    4 110.054. Isadora Cardoso Salles                   NAO (CONVOCADO NO 17048) 
    5 434.043. Isabela Fernandes de Aguiar Tonetto      NAO (CONVOCADO NO 17048) 
    6 405.429. Renner Henrique de Barros e Souza        NAO (CONVOCADO NO 17048) 
    7 410.043. Natacha Silva Moz                        NAO 
    8 054.423. Juliane Dantas Nunes                     NAO 
    9 411.164. Itamires Benicio dos Santos              NAO 
   10 433.674. Nicole Maria Miyamoto Bettini            NAO 
   11 456.147. Julia Valerio Santa Rosa                 NAO 
   12 251.285. Cristiane Cavalcanti Goncalves           NAO 
   13 437.569. Barbara Ferrai Ferreira                  NAO 
 
17042 Programa de Residencia Multiprofissional em Reabilitacao de Pessoas com 
Deficiencia Fisica Incapacitante (IMREA/FMUSP): Fisioterapia (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 025.815. Cristhina Bonilha Huster Siegle          SIM 
    2 445.914. Joyce Karoline Friosi de Carvalho        SIM 
    3 335.493. Bruna Marangoni de Moraes                NAO 
    4 401.284. Mayra Cavenague de Souza                 NAO 
    5 386.360. Maira Carolina Lixandrao                 NAO 
    6 441.746. Natalia Cergole Ambrosio                 NAO 
    7 418.256. Fernanda Pereira Guirra                  NAO (CONVOCADO NO 17049) 
    8 021.549. Paula Cristina Soares Mesquita           NAO (CONVOCADO NO 17032) 
    9 395.509. Yula Matrangolo Fernandes                NAO 
   10 041.384. Luiza Saboya Hilgert                     NAO 
   11 361.405. Evela Pereira da Silva                   NAO 
   12 296.163. Fernanda Maria de Freitas                NAO 
 
17043 Programa de Residencia Multiprofissional em Reabilitacao de Pessoas com 
Deficiencia Fisica Incapacitante (IMREA/FMUSP): Fonoaudiologia (1 vagas/1 
chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 356.645. Giovana Zanotto do Carmo                 SIM 
    2 402.928. Liliane de Nobre Borba                   NAO 
 
17044 Programa de Residencia Multiprofissional em Reabilitacao de Pessoas com 
Deficiencia Fisica Incapacitante (IMREA/FMUSP): Nutricao (1 vagas/1 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 409.921. Sofia dos Reis Miranda Laureno Oliveira  SIM 
    2 340.478. Jaqueline Nery Vieira de Carvalho        NAO 
 
17045 Programa de Residencia Multiprofissional em Reabilitacao de Pessoas com 
Deficiencia Fisica Incapacitante (IMREA/FMUSP): Psicologia (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 



    1 801.396. Flavia Pinho Almeida                     SIM 
    2 787.327. Vivian Ferreira Mendonca                 SIM 
    3 229.668. Deborah Nimtzovitch Cualhete             NAO 
    4 101.717. Rafhael Pires Barbosa Fonseca            NAO 
    5 328.124. Andre Bueno Cavadas da Silva             NAO 
    6 357.022. Karina de Oliveira Silva Hazure          NAO 
    7 219.678. Shirley Pereira Campos Alcantara         NAO 
    8 019.997. Leticia Tomigawa Okogusiku               NAO 
    9 059.187. Catherine Moreira Conrado                NAO (CONVOCADO NO 17051) 
   10 093.354. Morgana Martins de Medeiros              NAO (CONVOCADO NO 17051) 
   11 400.108. Camila Santana Coelho                    NAO (CONVOCADO NO 17051) 
   12 075.982. Yasmin Sauer Machado                     NAO 
   13 121.790. Mayra de Almeida Ribeiro                 NAO 
   14 087.141. Evelyn Christine Amorim                  NAO 
   15 417.502. Ana Carolina Ligero Saito                NAO 
   16 219.602. Josiane Keyla Yamada Sugaye              NAO 
 
17046 Programa de Residencia Multiprofissional em Reabilitacao de Pessoas com 
Deficiencia Fisica Incapacitante (IMREA/FMUSP): Servico Social (1 vagas/1 
chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 413.723. Gabriela Zanella Garbin                  SIM 
    2 065.575. Ana Carolina Ferreira Simoes de Freitas  NAO 
    3 441.316. Everton Antonio de Souza Matos           NAO 
    4 043.686. Thalyta Santos Alves                     NAO (CONVOCADO NO 17052) 
    5 396.092. Caroline Conceicao Borges da Silva       NAO (CONVOCADO NO 17052) 
    6 430.875. Juliana da Silva Anastacio               NAO (CONVOCADO NO 17052) 
    7 353.760. Sheila Souza dos Santos                  NAO 
    8 334.812. Giovanna Caneo                           NAO 
    9 407.271. Viviane de Lima Pina                     NAO 
   10 093.262. Joseane Rodrigues dos Santos             NAO 
   11 065.780. Silvia Regina Ferreira Canhero Ghiotto   NAO 
   12 330.465. Mariana Chaves Kanaan                    NAO 
   13 418.319. Deagnes Sousa Vilas Boas                 NAO 
   14 287.299. Edina da Conceicao Santana               NAO 
 
17047 Programa de Residencia Multiprofissional em Reabilitacao de Pessoas com 
Deficiencia Fisica Incapacitante (IMREA/FMUSP): Terapia Ocupacional (2 vagas/2 
chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 008.402. Juliana Ferreira Martins                 SIM 
    2 430.740. Ana Carolina Monteiro dos Santos         SIM 
    3 056.750. Chedy Ben Belaid                         NAO 
    4 356.350. Larissa de Almeida Penteado              NAO 
    5 435.105. Ana Caroline Santana de Souza            NAO 
    6 329.315. Leticia Belchior Fernandes               NAO 
    7 413.688. Tatiane de Carvalho Lima                 NAO (CONVOCADO NO 17036) 
    8 017.357. Thaynah Pereira Oliveira                 NAO (CONVOCADO NO 17039) 
    9 399.350. Nathalia Santos de Oliveira Brizola      NAO 
   10 410.029. Thamirys Cristini dos Santos Urbano      NAO 
   11 019.280. Renata Grazielle Mendes Goncalves da Roc NAO 
   12 426.650. Mariana Silva Lima                       NAO 
   13 229.041. Barbara Militelo Pestana                 NAO 
 
17048 Programa de Residencia Multiprofissional: Saude do Idoso em Cuidados 
Paliativos (FMUSP): Enfermagem (4 vagas/4 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 



    1 419.316. Dieyeni Yuki Kobayasi                    SIM 
    2 110.054. Isadora Cardoso Salles                   SIM 
    3 434.043. Isabela Fernandes de Aguiar Tonetto      SIM 
    4 405.429. Renner Henrique de Barros e Souza        SIM 
    5 410.043. Natacha Silva Moz                        NAO 
    6 054.423. Juliane Dantas Nunes                     NAO 
    7 411.164. Itamires Benicio dos Santos              NAO 
    8 433.674. Nicole Maria Miyamoto Bettini            NAO 
    9 456.147. Julia Valerio Santa Rosa                 NAO 
   10 251.285. Cristiane Cavalcanti Goncalves           NAO 
   11 437.569. Barbara Ferrai Ferreira                  NAO 
   12 441.950. Livia Tech dos Santos                    NAO (CONVOCADO NO 17041) 
 
17049 Programa de Residencia Multiprofissional: Saude do Idoso em Cuidados 
Paliativos (FMUSP): Fisioterapia (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 418.256. Fernanda Pereira Guirra                  SIM 
    2 142.070. Vania Cristina Quirino                   SIM 
    3 361.405. Evela Pereira da Silva                   NAO 
    4 411.703. Flavia de Rezende Luz                    NAO 
    5 014.710. Priscila Gomes de Jesus Oliveira         NAO 
    6 296.163. Fernanda Maria de Freitas                NAO 
    7 017.313. Dennis Soares Leite                      NAO (CONVOCADO NO 17037) 
    8 445.914. Joyce Karoline Friosi de Carvalho        NAO (CONVOCADO NO 17042) 
    9 430.997. Fernanda Mywa Miyahara                   NAO (CONVOCADO NO 17034) 
   10 335.493. Bruna Marangoni de Moraes                NAO 
   11 427.276. Thayna de Souza Bueno                    NAO 
   12 428.025. Julia Licursi Lambertti Perobelli        NAO 
   13 436.302. Ingrid de Lima Oliveira                  NAO 
 
17050 Programa de Residencia Multiprofissional: Saude do Idoso em Cuidados 
Paliativos (FMUSP): Odontologia (1 vagas/0 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
 
17051 Programa de Residencia Multiprofissional: Saude do Idoso em Cuidados 
Paliativos (FMUSP): Psicologia (3 vagas/3 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 059.187. Catherine Moreira Conrado                SIM 
    2 093.354. Morgana Martins de Medeiros              SIM 
    3 400.108. Camila Santana Coelho                    SIM 
    4 075.982. Yasmin Sauer Machado                     NAO 
    5 121.790. Mayra de Almeida Ribeiro                 NAO 
    6 087.141. Evelyn Christine Amorim                  NAO 
    7 417.502. Ana Carolina Ligero Saito                NAO 
    8 219.602. Josiane Keyla Yamada Sugaye              NAO 
    9 801.396. Flavia Pinho Almeida                     NAO (CONVOCADO NO 17045) 
   10 787.327. Vivian Ferreira Mendonca                 NAO (CONVOCADO NO 17045) 
   11 229.668. Deborah Nimtzovitch Cualhete             NAO 
   12 101.717. Rafhael Pires Barbosa Fonseca            NAO 
   13 328.124. Andre Bueno Cavadas da Silva             NAO 
   14 357.022. Karina de Oliveira Silva Hazure          NAO 
   15 219.678. Shirley Pereira Campos Alcantara         NAO 
   16 019.997. Leticia Tomigawa Okogusiku               NAO 
 
17052 Programa de Residencia Multiprofissional: Saude do Idoso em Cuidados 
Paliativos (FMUSP): Servico Social (3 vagas/3 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 



    1 043.686. Thalyta Santos Alves                     SIM 
    2 396.092. Caroline Conceicao Borges da Silva       SIM 
    3 430.875. Juliana da Silva Anastacio               SIM 
    4 353.760. Sheila Souza dos Santos                  NAO 
    5 334.812. Giovanna Caneo                           NAO 
    6 407.271. Viviane de Lima Pina                     NAO 
    7 093.262. Joseane Rodrigues dos Santos             NAO 
    8 065.780. Silvia Regina Ferreira Canhero Ghiotto   NAO 
    9 330.465. Mariana Chaves Kanaan                    NAO 
   10 418.319. Deagnes Sousa Vilas Boas                 NAO 
   11 287.299. Edina da Conceicao Santana               NAO 
   12 413.723. Gabriela Zanella Garbin                  NAO (CONVOCADO NO 17046) 
   13 065.575. Ana Carolina Ferreira Simoes de Freitas  NAO 
   14 441.316. Everton Antonio de Souza Matos           NAO 
 
18053 Programa de Residencia Multiprofissional em Saude Coletiva e Atencao 
Primaria (FMUSP): Enfermagem (4 vagas/4 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 407.710. Caroline Borges da Cunha                 SIM 
    2 428.510. Caio Cesar Brandao                       SIM 
    3 381.791. Camila da Silva Braga                    SIM 
    4 051.415. Weslen de Sousa da Conceicao             SIM 
    5 442.339. Amanda Mendes Barros                     NAO 
    6 229.609. Jaqueline de Andrade Oliveira            NAO 
    7 434.828. Karoline dos Santos Rodrigues Moraes     NAO 
    8 442.486. Jade de Carvalho da Silva                NAO 
    9 064.334. Mariene Custodo da Silva                 NAO 
 
18054 Programa de Residencia Multiprofissional em Saude Coletiva e Atencao 
Primaria (FMUSP): Farmacia (1 vagas/1 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 444.938. Leticia Mayra de Oliveira Manoel         NAO (CONVOCADO NO 18059) 
    2 407.796. Camilla Dias Guillen                     NAO (CONVOCADO NO 18059) 
    3 368.906. Helen Palmira Miranda de Camargo Souza   NAO (CONVOCADO NO 18059) 
    4 397.582. Alice Rosa Alves de Oliveira             SIM 
    5 057.784. Ayalla Lorrana Vieira Cerqueira          NAO 
 
18055 Programa de Residencia Multiprofissional em Saude Coletiva e Atencao 
Primaria (FMUSP): Odontologia (1 vagas/1 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 102.481. Amanda Cristina Morais de Castro         NAO (CONVOCADO NO 18063) 
    2 429.647. Mariana de Matos                         NAO (CONVOCADO NO 18063) 
    3 394.094. Igor Henrique Teixeira Fumagalli         NAO (CONVOCADO NO 18063) 
    4 396.054. Marcela Pereira de Lima                  SIM 
    5 400.088. Larissa Dias Vilela                      NAO 
    6 115.832. Edward Wagner Sasaki                     NAO 
    7 030.014. Amanda Silva Miranda                     NAO 
 
18056 Programa de Residencia Multiprofissional em Saude Coletiva e Atencao 
Primaria (FMUSP): Psicologia (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 409.891. Luana dos Santos Alves Silva             SIM 
    2 042.318. Sheila Christina Beserra                 SIM 
    3 342.248. Julia Fernanda Camara Gampietro          NAO 
    4 158.967. Andre Luiz Vieira da Costa               NAO 
    5 378.019. Isabela Monteiro Nicolau de Moraes       NAO 
    6 434.727. Mariana Viviani                          NAO (CONVOCADO NO 18064) 



    7 733.058. Greicy Duarte da Mata                    NAO 
    8 365.283. Thais Toniello Longhi                    NAO 
    9 392.126. Vanessa Eda Paz Leite                    NAO 
   10 395.151. Monica Salete Pauli Baliero              NAO 
 
18057 Programa de Residencia Multiprofissional em Saude Coletiva e Atencao 
Primaria (FMUSP): Servico Social (1 vagas/1 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 441.115. Larissa Cristina Bedo                    SIM 
    2 432.185. Giulia Beatrice Della Piazza de Paula    NAO 
    3 386.701. Thiago Mendonca de Oliveira              NAO 
 
18058 Programa de Residencia Multiprofissional em Saude Coletiva e Atencao 
Primaria (FMUSP): Terapia Ocupacional (1 vagas/1 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 229.879. Beatriz Nabarro Carmona                  SIM 
    2 397.023. Stephanie Krebs Sousa                    NAO 
    3 395.695. Marcelle Cardoso Lacusta                 NAO 
    4 418.134. Agatha Amaral Iglesias                   NAO 
    5 409.706. Samantha Gordo Sandrin                   NAO (CONVOCADO NO 18065) 
    6 400.198. Bento Miguel Machado                     NAO (CONVOCADO NO 18065) 
    7 427.544. Barbara Aniceto                          NAO (CONVOCADO NO 18065) 
    8 418.320. Marina Speranza                          NAO 
    9 417.133. Bruna Lais Durante                       NAO 
   10 033.884. Jussara Maximo da Silva                  NAO 
   11 376.579. Laysla Demonari Gomes                    NAO 
   12 073.746. Lenita Aparecida Rodrigues Paulino       NAO 
   13 409.195. Bianca Silva Souza                       NAO 
   14 443.768. Isadora Machado Cabral                   NAO 
 
18059 Programa de Residencia Multiprofissional em Saude: Atencao Integral a Saude 
(FMRP): Farmacia (3 vagas/3 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 444.938. Leticia Mayra de Oliveira Manoel         SIM 
    2 407.796. Camilla Dias Guillen                     SIM 
    3 368.906. Helen Palmira Miranda de Camargo Souza   SIM 
    4 397.582. Alice Rosa Alves de Oliveira             NAO (CONVOCADO NO 18054) 
    5 057.784. Ayalla Lorrana Vieira Cerqueira          NAO 
    6 413.316. Bruna Rodrigues                          NAO 
 
18060 Programa de Residencia Multiprofissional em Saude: Atencao Integral a Saude 
(FMRP): Fisioterapia (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 411.824. Thais Pescarolo Zeckel Amaral            SIM 
    2 418.586. Flavia Belavenuto Rangon                 SIM 
    3 441.983. Larissa Tomasauskas Marques              NAO 
    4 414.696. Flavio Tavares Vieira                    NAO 
    5 074.194. Ana Luiza Silva Detomi                   NAO 
    6 427.741. Marina de Oliveira Zazini                NAO 
    7 357.652. Isabella Camargo Alvarenga               NAO 
    8 438.462. Natalia Akemi Yamada Terada              NAO 
    9 415.242. Paulo Ricardo Rabelo dos Santos          NAO 
   10 430.175. Isis Kerche Constantino Gaziro           NAO 
 
18061 Programa de Residencia Multiprofissional em Saude: Atencao Integral a Saude 
(FMRP): Fonoaudiologia (3 vagas/3 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 



    1 125.154. Barbara Alves dos Santos                 SIM 
    2 392.597. Isabelle Samaha Gritti                   SIM 
    3 410.143. Naiara Mobiglia Benedicto                SIM 
    4 438.735. Isa Laura Almeida de Oliveira            NAO 
    5 424.810. Beatriz Savio Barbosa                    NAO 
    6 398.129. Leticia Costa Lucas                      NAO 
 
18062 Programa de Residencia Multiprofissional em Saude: Atencao Integral a Saude 
(FMRP): Nutricao (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 442.211. Giovanna Soler Donofre                   SIM 
    2 418.091. Mariana Sanchez Alves de Lima            SIM 
    3 377.706. Leticia Lima Falquetti                   NAO 
    4 376.281. Amanda de Sousa Sanches                  NAO 
    5 406.643. Angelo Thompson Colombo Lo               NAO 
    6 430.807. Jessica Caroline Goncalves Igrezias      NAO 
    7 437.136. Isabella Rodrigues Betti                 NAO 
    8 083.413. Isabela Santos Ferreira                  NAO 
 
18063 Programa de Residencia Multiprofissional em Saude: Atencao Integral a Saude 
(FMRP): Odontologia (3 vagas/3 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 102.481. Amanda Cristina Morais de Castro         SIM 
    2 429.647. Mariana de Matos                         SIM 
    3 394.094. Igor Henrique Teixeira Fumagalli         SIM 
    4 396.054. Marcela Pereira de Lima                  NAO (CONVOCADO NO 18055) 
    5 393.990. Elisa Machado Binhardi                   NAO 
    6 400.088. Larissa Dias Vilela                      NAO 
    7 115.832. Edward Wagner Sasaki                     NAO 
    8 030.014. Amanda Silva Miranda                     NAO 
 
18064 Programa de Residencia Multiprofissional em Saude: Atencao Integral a Saude 
(FMRP): Psicologia (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 417.754. Lidiane Raquel da Silva Goncalves        SIM 
    2 434.727. Mariana Viviani                          SIM 
    3 733.058. Greicy Duarte da Mata                    NAO 
    4 365.283. Thais Toniello Longhi                    NAO 
    5 392.126. Vanessa Eda Paz Leite                    NAO 
    6 395.151. Monica Salete Pauli Baliero              NAO 
    7 409.891. Luana dos Santos Alves Silva             NAO (CONVOCADO NO 18056) 
    8 042.318. Sheila Christina Beserra                 NAO (CONVOCADO NO 18056) 
    9 342.248. Julia Fernanda Camara Gampietro          NAO 
   10 378.019. Isabela Monteiro Nicolau de Moraes       NAO 
 
18065 Programa de Residencia Multiprofissional em Saude: Atencao Integral a Saude 
(FMRP): Terapia Ocupacional (3 vagas/3 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 409.706. Samantha Gordo Sandrin                   SIM 
    2 400.198. Bento Miguel Machado                     SIM 
    3 427.544. Barbara Aniceto                          SIM 
    4 418.320. Marina Speranza                          NAO 
    5 417.133. Bruna Lais Durante                       NAO 
    6 033.884. Jussara Maximo da Silva                  NAO 
    7 376.579. Laysla Demonari Gomes                    NAO 
    8 073.746. Lenita Aparecida Rodrigues Paulino       NAO 
    9 409.195. Bianca Silva Souza                       NAO 



   10 443.768. Isadora Machado Cabral                   NAO 
   11 229.879. Beatriz Nabarro Carmona                  NAO (CONVOCADO NO 18058) 
   12 397.023. Stephanie Krebs Sousa                    NAO 
   13 395.695. Marcelle Cardoso Lacusta                 NAO 
   14 418.134. Agatha Amaral Iglesias                   NAO 
 
19066 Programa de Residencia Multiprofissional em Saude Auditiva (HRAC): 
Fonoaudiologia (13 vagas/13 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 405.089. Brenda Catalani                          SIM 
    2 410.816. Amanda Gabrieli Maffei                   SIM 
    3 436.548. Ana Paula Caon                           SIM 
    4 423.477. Bruna Camilo Rosa                        SIM 
    5 373.479. Natalie Stefani Dias Cobello Costa       SIM 
    6 416.828. Daniela Cristina Monfredini              SIM 
    7 418.228. Nathalie Mori Taylor Zampieri            SIM 
    8 412.946. Brena Elisa Lucas                        SIM 
    9 419.538. Cinthia Procopio da Silva                SIM 
   10 413.943. Monique de Melo                          SIM 
   11 060.940. Lucilena Miranda de Souza                SIM 
   12 442.715. Luisa Frata Bertazolli                   SIM 
   13 087.255. Iana Caroline Leidow                     SIM 
   14 405.327. Rudmila Pereira Carvalho                 NAO 
   15 433.316. Yara Bagali Alcantara                    NAO 
   16 093.321. Ramon Costa Cruz                         NAO 
   17 167.738. Carolina Moreira de Sousa Mazarakis Rubi NAO 
   18 444.528. Nayra Neri da Silva                      NAO 
   19 429.191. Roberta Santana Diniz                    NAO 
   20 434.437. Thayna Fernandes Miranda                 NAO 
   21 456.016. Tais Patelli Giacomelli                  NAO 
   22 412.367. Livia Martins Gannam                     NAO 
   23 443.951. Michele Dias Hayssi Haduo                NAO 
   24 413.439. Renata Rodrigues Silva                   NAO 
   25 414.368. Flavia Custodio Pedroso de Souza         NAO 
   26 428.752. Jennifer Alves Sousa                     NAO 
   27 073.971. Talita Paz de Oliveira                   NAO 
   28 212.446. Janaina Trovarelli Paes                  NAO 
   29 400.324. Deborah Cristine Bonetti Rosa            NAO 
   30 326.209. Evelyn Freitas Albuquerque               NAO 
   31 700.321. Maria Emilia Paes Teixeira               NAO 
   32 017.312. Ingrid Rafaella Dantas dos Santos        NAO 
   33 095.051. Jaqueline Cardoso Estacio                NAO 
   34 917.463. Milton Soares Pacheco                    NAO 
   35 318.829. Tamara Cristina Brito de Aquino          NAO 
   36 436.546. Rafael Gomes Pereira de Souza            NAO 
   37 114.528. Dhebora Rodrigues Pereira                NAO 
   38 088.560. Evilyn Adrine Americo dos Santos         NAO 
   39 455.961. Marina Gatti                             NAO 
   40 100.256. Thais Moreira de Paul                    NAO 
   41 442.059. Ana Carolina Ramos                       NAO (CONVOCADO NO 19070) 
   42 404.373. Debora Prevideli Soldera                 NAO (CONVOCADO NO 19070) 
   43 055.650. Beatriz Cerqueira Alves                  NAO (CONVOCADO NO 19070) 
   44 016.843. Mariana Silva Terra                      NAO 
   45 452.048. Flora Taube Manicardi                    NAO 
   46 410.221. Leticia Fabiano de Oliveira              NAO 
   47 037.701. Andreallys de Sousa Leal                 NAO 
   48 109.336. Clarissa Evelyn Bandeira Paulino         NAO 



   49 384.012. Vivian Baldocchi Martins                 NAO 
   50 467.184. Isabella de Luca                         NAO 
 
19067 Programa de Residencia Multiprofissional em Saude Auditiva (HRAC): 
Psicologia (3 vagas/3 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 430.562. Giovana Zavatin dos Santos               SIM 
    2 032.877. Aline Nunes de Santana Lima              SIM 
    3 093.721. Bruna Padua Silva                        SIM 
    4 413.228. Priscilla Mariane Santos Pereira         NAO 
    5 350.159. Marina Picolo Pasian                     NAO 
    6 392.450. Rosana Maria Menzani                     NAO 
    7 430.838. Gabriela Drews Wayhs                     NAO 
    8 428.360. Larissa Margato Rinaldi                  NAO 
    9 141.819. Iara Sanara Silva Alves                  NAO 
   10 388.422. Tiago Alexandre Gomes Goncalves          NAO 
   11 392.014. Thais Arruda Troia                       NAO 
   12 374.192. Felipe Bulzico da Silva                  NAO 
   13 405.554. Isabela Cristina dos Reis Almeida        NAO 
   14 405.110. Leticia Verga Pereira do Amaral          NAO 
   15 393.125. Taize de Oliveira                        NAO 
   16 386.073. Mirela Yumi Yoshimoto                    NAO 
   17 399.543. Elida Garbo Guedes                       NAO (CONVOCADO NO 19072) 
   18 420.493. Ligia Maria Pereira Scavassa             NAO 
   19 413.445. Tayna Batista Dourado                    NAO 
 
19068 Programa de Residencia Multiprofissional em Saude Auditiva (HRAC): Servico 
Social (4 vagas/4 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 410.629. Bruna Caroline de Lima Sousa             SIM 
    2 411.093. Bianca Sartori Costa                     SIM 
    3 431.515. Joice de Jesus Costa                     SIM 
    4 407.465. Mariel Cristiana Santos                  SIM 
    5 225.410. Erica Cristina Ferreira                  NAO 
    6 415.026. Dayse Mayra Martins Esteves              NAO 
    7 642.979. Fernanda da Costa Araujo Padua           NAO 
    8 402.041. Fernanda Marques dos Passos              NAO 
    9 036.943. Mariana de Oliveira Monteiro             NAO (CONVOCADO NO 19073) 
   10 364.687. Maria Rosa Pereira                       NAO (CONVOCADO NO 19073) 
   11 421.617. Tais Alessandra Sbrissa Lourenco         NAO (CONVOCADO NO 19073) 
   12 425.947. Lurian L Ferreira Lopes Chaves           NAO 
   13 092.558. Fabricio Augusto Araujo Ribeiro          NAO 
   14 306.015. Monica Goncalves Dyonisio                NAO 
   15 335.435. Janaina Araujo de Souza                  NAO 
   16 377.989. Mario Venerando Alves                    NAO 
 
19069 Programa de Residencia em Sindromes e Anomalias Craniofaciais (FOBUSP/HRAC): 
Enfermagem (4 vagas/4 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 363.137. Veronica Aparecida Pezzato               SIM 
    2 317.489. Suellen Camile Justino Gomes             SIM 
    3 418.381. Francine Aroteia Capone                  SIM 
    4 451.347. Marina Gifalli                           SIM 
    5 294.839. Claudia Pedrina Rubio Vidottto           NAO 
    6 406.117. Natacha Aline Oijan                      NAO 
    7 456.018. Paloma Canito da Silva                   NAO 
    8 339.691. Mirian Gomes Dias                        NAO 



    9 453.037. Ana Flavia Martinez                      NAO 
   10 337.695. Diego Toni                               NAO 
   11 222.115. Elisama Ednil de Farias Soares           NAO 
   12 435.664. Lucimara Carvalho de Brito               NAO 
   13 019.917. Cleiciane de Carvalho Silva              NAO 
 
19070 Programa de Residencia em Sindromes e Anomalias Craniofaciais (FOBUSP/HRAC): 
Fonoaudiologia (3 vagas/3 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 442.059. Ana Carolina Ramos                       SIM 
    2 404.373. Debora Prevideli Soldera                 SIM 
    3 055.650. Beatriz Cerqueira Alves                  SIM 
    4 016.843. Mariana Silva Terra                      NAO 
    5 452.048. Flora Taube Manicardi                    NAO 
    6 410.221. Leticia Fabiano de Oliveira              NAO 
    7 037.701. Andreallys de Sousa Leal                 NAO 
    8 109.336. Clarissa Evelyn Bandeira Paulino         NAO 
    9 384.012. Vivian Baldocchi Martins                 NAO 
   10 467.184. Isabella de Luca                         NAO 
   11 405.089. Brenda Catalani                          NAO (CONVOCADO NO 19066) 
   12 410.816. Amanda Gabrieli Maffei                   NAO (CONVOCADO NO 19066) 
   13 436.548. Ana Paula Caon                           NAO (CONVOCADO NO 19066) 
   14 423.477. Bruna Camilo Rosa                        NAO (CONVOCADO NO 19066) 
   15 373.479. Natalie Stefani Dias Cobello Costa       NAO (CONVOCADO NO 19066) 
   16 416.828. Daniela Cristina Monfredini              NAO (CONVOCADO NO 19066) 
   17 418.228. Nathalie Mori Taylor Zampieri            NAO (CONVOCADO NO 19066) 
   18 412.946. Brena Elisa Lucas                        NAO (CONVOCADO NO 19066) 
   19 419.538. Cinthia Procopio da Silva                NAO (CONVOCADO NO 19066) 
   20 413.943. Monique de Melo                          NAO (CONVOCADO NO 19066) 
   21 442.715. Luisa Frata Bertazolli                   NAO (CONVOCADO NO 19066) 
   22 087.255. Iana Caroline Leidow                     NAO (CONVOCADO NO 19066) 
   23 405.327. Rudmila Pereira Carvalho                 NAO 
   24 433.316. Yara Bagali Alcantara                    NAO 
   25 444.528. Nayra Neri da Silva                      NAO 
   26 429.191. Roberta Santana Diniz                    NAO 
   27 434.437. Thayna Fernandes Miranda                 NAO 
   28 456.016. Tais Patelli Giacomelli                  NAO 
   29 412.367. Livia Martins Gannam                     NAO 
   30 443.951. Michele Dias Hayssi Haduo                NAO 
   31 413.439. Renata Rodrigues Silva                   NAO 
   32 414.368. Flavia Custodio Pedroso de Souza         NAO 
   33 428.752. Jennifer Alves Sousa                     NAO 
   34 073.971. Talita Paz de Oliveira                   NAO 
   35 400.324. Deborah Cristine Bonetti Rosa            NAO 
   36 700.321. Maria Emilia Paes Teixeira               NAO 
   37 017.312. Ingrid Rafaella Dantas dos Santos        NAO 
   38 095.051. Jaqueline Cardoso Estacio                NAO 
   39 917.463. Milton Soares Pacheco                    NAO 
   40 318.829. Tamara Cristina Brito de Aquino          NAO 
   41 436.546. Rafael Gomes Pereira de Souza            NAO 
   42 114.528. Dhebora Rodrigues Pereira                NAO 
   43 088.560. Evilyn Adrine Americo dos Santos         NAO 
   44 455.961. Marina Gatti                             NAO 
 
19071 Programa de Residencia em Sindromes e Anomalias Craniofaciais (FOBUSP/HRAC): 
Odontologia (6 vagas/6 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 



    1 132.512. Joelma Aparecida da Silva Mondelli       SIM 
    2 089.531. Camila Gomedi                            SIM 
    3 419.485. Ana Laura Herrera Farha                  SIM 
    4 442.061. Brenda Suelen Froes                      SIM 
    5 400.552. Aline Fernanda Baradel                   SIM 
    6 423.339. Nayane Maria de Melo                     SIM 
    7 419.376. Amanda Pontes Fioravante                 NAO 
    8 418.142. Caroline de Paula Oliveira               NAO 
    9 407.096. Melina Martins Coelho                    NAO 
   10 421.671. Helena Stangherlin                       NAO 
   11 392.721. Gabriela Silveira de Araujo              NAO 
   12 424.563. Thais Yumi Ueda                          NAO 
   13 117.818. Fernanda Guimaraes de Azevedo Pereira    NAO 
   14 314.395. Angelica Cristiane Bulio Soares          NAO 
   15 396.213. Murillo Cezar Burili                     NAO 
   16 458.994. Ingrid Argolo Louzano                    NAO 
   17 378.383. Camila Correa da Silva Braga de Melo     NAO 
   18 125.367. Rebeca dos Santos Rangel                 NAO 
   19 045.725. Lucas Dias Moreira Lopes                 NAO 
   20 397.788. Bruna Machado da Silva                   NAO 
 
19072 Programa de Residencia em Sindromes e Anomalias Craniofaciais (FOBUSP/HRAC): 
Psicologia (1 vagas/1 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 399.543. Elida Garbo Guedes                       SIM 
    2 420.493. Ligia Maria Pereira Scavassa             NAO 
    3 413.445. Tayna Batista Dourado                    NAO 
    4 430.562. Giovana Zavatin dos Santos               NAO (CONVOCADO NO 19067) 
    5 032.877. Aline Nunes de Santana Lima              NAO (CONVOCADO NO 19067) 
    6 093.721. Bruna Padua Silva                        NAO (CONVOCADO NO 19067) 
    7 413.228. Priscilla Mariane Santos Pereira         NAO 
    8 350.159. Marina Picolo Pasian                     NAO 
    9 392.450. Rosana Maria Menzani                     NAO 
   10 430.838. Gabriela Drews Wayhs                     NAO 
   11 428.360. Larissa Margato Rinaldi                  NAO 
   12 141.819. Iara Sanara Silva Alves                  NAO 
   13 388.422. Tiago Alexandre Gomes Goncalves          NAO 
   14 392.014. Thais Arruda Troia                       NAO 
   15 374.192. Felipe Bulzico da Silva                  NAO 
   16 405.554. Isabela Cristina dos Reis Almeida        NAO 
   17 405.110. Leticia Verga Pereira do Amaral          NAO 
   18 393.125. Taize de Oliveira                        NAO 
   19 386.073. Mirela Yumi Yoshimoto                    NAO 
 
19073 Programa de Residencia em Sindromes e Anomalias Craniofaciais (FOBUSP/HRAC): 
Servico Social (3 vagas/3 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 036.943. Mariana de Oliveira Monteiro             SIM 
    2 364.687. Maria Rosa Pereira                       SIM 
    3 421.617. Tais Alessandra Sbrissa Lourenco         SIM 
    4 425.947. Lurian L Ferreira Lopes Chaves           NAO 
    5 092.558. Fabricio Augusto Araujo Ribeiro          NAO 
    6 306.015. Monica Goncalves Dyonisio                NAO 
    7 335.435. Janaina Araujo de Souza                  NAO 
    8 377.989. Mario Venerando Alves                    NAO 
    9 410.629. Bruna Caroline de Lima Sousa             NAO (CONVOCADO NO 19068) 
   10 411.093. Bianca Sartori Costa                     NAO (CONVOCADO NO 19068) 



   11 431.515. Joice de Jesus Costa                     NAO (CONVOCADO NO 19068) 
   12 407.465. Mariel Cristiana Santos                  NAO (CONVOCADO NO 19068) 
   13 225.410. Erica Cristina Ferreira                  NAO 
   14 415.026. Dayse Mayra Martins Esteves              NAO 
   15 642.979. Fernanda da Costa Araujo Padua           NAO 
   16 402.041. Fernanda Marques dos Passos              NAO 
 
20074 Programa de Residencia Multiprofissional: Prevencao e Terapeutica 
Cardiovascular (FMUSP/InCor): Enfermagem (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 370.686. Erica Caroline da Silva                  SIM 
    2 407.187. Daiane Vieira Medeiros Costa             SIM 
    3 147.807. Andrea Cristina Dantas Borba             NAO 
    4 090.723. Monique de Fatima Gregorio Galdino       NAO 
    5 420.342. Leonor Barbosa Catarina                  NAO 
    6 041.030. Camila Cabral Brito de Souza             NAO 
    7 414.728. Valeria Camargo Policarpo                NAO (CONVOCADO NO 20080) 
    8 016.176. Filipe Rodrigo Maimoni Reis do Carmo     NAO 
    9 400.757. Janaina Loureiro da Costa                NAO 
 
20075 Programa de Residencia Multiprofissional: Prevencao e Terapeutica 
Cardiovascular (FMUSP/InCor): Farmacia (1 vagas/1 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 382.418. Julia Sumie Nakaima Fugita               SIM 
    2 039.648. Isabella Monique Correa Capuzzo          NAO 
    3 226.690. Ana Paula Rossi Gonzaga Hirahata         NAO 
 
20076 Programa de Residencia Multiprofissional: Prevencao e Terapeutica 
Cardiovascular (FMUSP/InCor): Fisioterapia (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 431.134. Tamires Teixeira Gomes                   SIM 
    2 403.374. Ana Carolina Camacho Cabral              SIM 
    3 107.255. Ana Karolina Barros de Jesus             NAO 
    4 127.314. Andresa da Silva Oliveira                NAO 
    5 050.933. Ariele dos Santos Costa                  NAO 
    6 138.788. Rayane Vieira Fonseca Almeida            NAO 
    7 114.297. Tainara de Oliveira Santos               NAO 
    8 408.063. Angela Mendonca                          NAO 
    9 425.310. Ana Vitoria Cardoso Xavier de Castro     NAO (CONVOCADO NO 20082) 
   10 446.192. Fernanda Santos da Silva                 NAO 
   11 384.440. Larissa Abigail Marianno de Oliveira Cam NAO 
 
20077 Programa de Residencia Multiprofissional: Prevencao e Terapeutica 
Cardiovascular (FMUSP/InCor): Nutricao (2 vagas/2 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 015.627. Julia Clara Leite Walker                 SIM 
    2 421.725. Camila Lumy Adolphi                      SIM 
    3 407.308. Bruna Medeiros de Araujo                 NAO 
    4 325.873. Juliana Kaori Ban                        NAO 
    5 105.132. Daniela Carolina Avelino                 NAO 
    6 407.934. Vanessa Creistina de Moraes Gomes        NAO 
    7 436.285. Maria Eduarda Martelli                   NAO 
    8 418.984. Livia Nedel Chassot                      NAO 
    9 397.151. Claudia de Almeida Alves                 NAO 
 
20078 Programa de Residencia Multiprofissional: Prevencao e Terapeutica 
Cardiovascular (FMUSP/InCor): Psicologia (1 vagas/1 chamados) 



CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 350.906. Valdir Cecilio de Oliveira Neto          SIM 
    2 400.302. Beatriz Travassos Costa                  NAO 
    3 006.519. Livia Prestes da Silva Guedes            NAO 
    4 419.183. Mayara Medeiros Nobrega                  NAO 
 
20079 Programa de Residencia Multiprofissional: Prevencao e Terapeutica 
Cardiovascular (FMUSP/InCor): Servico Social (1 vagas/1 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 444.911. Indianara Seculo                         SIM 
    2 447.475. Leticia de Lima Silva                    NAO 
    3 035.054. Viviane Nunes Santana Almeida            NAO 
 
20080 Programa de Residencia Multiprofissional: Assistencia Cardiorrespiratoria 
(FMUSP): Enfermagem (1 vagas/1 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 414.728. Valeria Camargo Policarpo                SIM 
    2 016.176. Filipe Rodrigo Maimoni Reis do Carmo     NAO 
    3 400.757. Janaina Loureiro da Costa                NAO 
    4 370.686. Erica Caroline da Silva                  NAO (CONVOCADO NO 20074) 
    5 407.187. Daiane Vieira Medeiros Costa             NAO (CONVOCADO NO 20074) 
    6 147.807. Andrea Cristina Dantas Borba             NAO 
    7 090.723. Monique de Fatima Gregorio Galdino       NAO 
    8 420.342. Leonor Barbosa Catarina                  NAO 
    9 041.030. Camila Cabral Brito de Souza             NAO 
 
20081 Programa de Residencia Multiprofissional: Assistencia Cardiorrespiratoria 
(FMUSP): Biomedicina (1 vagas/1 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 417.636. Betina Gimenez Madueno Silva             SIM 
    2 138.673. Marcus Vinicius Serejo Borges Vale da Si NAO 
    3 067.620. Suelaine Pereira da Silva                NAO 
    4 395.873. Tatiane Nascimento                       NAO 
    5 433.596. Julia Paradinha                          NAO 
    6 075.025. Alexandre Bassani                        NAO 
    7 402.354. Lucas Augusto Piccinin Chiang            NAO 
    8 412.684. Veronica Protocevich Toledo              NAO 
    9 370.595. Felipe Fiorin Zamai                      NAO 
 
20082 Programa de Residencia Multiprofissional: Assistencia Cardiorrespiratoria 
(FMUSP): Fisioterapia (1 vagas/1 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 425.310. Ana Vitoria Cardoso Xavier de Castro     SIM 
    2 446.192. Fernanda Santos da Silva                 NAO 
    3 384.440. Larissa Abigail Marianno de Oliveira Cam NAO 
    4 403.374. Ana Carolina Camacho Cabral              NAO (CONVOCADO NO 20076) 
    5 107.255. Ana Karolina Barros de Jesus             NAO 
    6 127.314. Andresa da Silva Oliveira                NAO 
    7 050.933. Ariele dos Santos Costa                  NAO 
    8 138.788. Rayane Vieira Fonseca Almeida            NAO 
    9 114.297. Tainara de Oliveira Santos               NAO 
   10 408.063. Angela Mendonca                          NAO 
 
21083 Programa de Residencia em Area Profissional da Saude: Nutricao Clinica em 
Cardiopneumologia (FMUSP) (5 vagas/5 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 358.846. Fernanda Gabrielli da Silva Vicente      SIM 



    2 048.129. Thiara da Silva de Araujo                SIM 
    3 147.441. Barbara Maria de Castro Teles            SIM 
    4 041.965. Luana Rezende Rocha Vilela               SIM 
    5 272.608. Cristiana Paula Fossa Braga Carvalho     SIM 
    6 424.800. Ana Flavia                               NAO 
    7 385.828. Natalia de Souza Gerez Dresseneti        NAO 
    8 393.906. Isadora Maria Ferreira                   NAO 
    9 064.953. Clara Telles dos Santos                  NAO 
   10 379.688. Aline Carolina Gonzaga                   NAO 
   11 392.047. Bruna Castro de Lima                     NAO 
   12 280.574. Sara Lameiro Chacon                      NAO 
   13 319.781. Yara Alves de Araujo                     NAO 
   14 119.219. Barbara Soares Rezende                   NAO 
   15 411.061. Ana Luiza Migliati de Oliveira           NAO 
   16 411.322. Georgia Gadoni                           NAO (CONVOCADO NO 21084) 
   17 415.747. Veronica Garcia de Medeiros              NAO (CONVOCADO NO 21084) 
   18 302.415. Luis Rogerio Otaga                       NAO (CONVOCADO NO 21084) 
   19 425.346. Fernanda da Silva Lima                   NAO (CONVOCADO NO 21084) 
   20 147.576. Amanda Brinco Ferreira                   NAO 
   21 367.055. Maria Beatriz Constantino Almeida Lopes  NAO 
   22 112.511. Fernanda Borges de Figueiredo            NAO 
   23 441.766. Leticia do Nascimento Maximiano Ferreira NAO 
   24 130.120. Luisa Azevedo Poloni                     NAO 
   25 150.494. Caroline de Araujo Batista               NAO 
   26 364.072. Felipe Gregorio de Araujo Jardim         NAO 
   27 410.495. Fernanda Sanson de Almeida Franco        NAO 
   28 132.995. Carolina Rosa da Silva Silveira Dutra    NAO 
   29 343.757. Fernanda Manzione Nadal                  NAO 
   30 455.706. Alessandra Rosati Ricchetti              NAO 
   31 052.000. Mariana Corgosinho Ferreira              NAO 
   32 419.374. Jessica Re Jorge                         NAO 
   33 430.695. Bruna Tomaz Cabral Ribas Martins         NAO 
 
21084 Programa de Residencia em Area Profissional da Saude: Nutricao Clinica em 
Gastroenterologia (FMUSP) (4 vagas/4 chamados) 
CLASS CPF      NOME                                     CONVOCADO PARA MATRICULA ? 
    1 411.322. Georgia Gadoni                           SIM 
    2 415.747. Veronica Garcia de Medeiros              SIM 
    3 302.415. Luis Rogerio Otaga                       SIM 
    4 425.346. Fernanda da Silva Lima                   SIM 
    5 147.576. Amanda Brinco Ferreira                   NAO 
    6 367.055. Maria Beatriz Constantino Almeida Lopes  NAO 
    7 112.511. Fernanda Borges de Figueiredo            NAO 
    8 441.766. Leticia do Nascimento Maximiano Ferreira NAO 
    9 130.120. Luisa Azevedo Poloni                     NAO 
   10 150.494. Caroline de Araujo Batista               NAO 
   11 364.072. Felipe Gregorio de Araujo Jardim         NAO 
   12 410.495. Fernanda Sanson de Almeida Franco        NAO 
   13 132.995. Carolina Rosa da Silva Silveira Dutra    NAO 
   14 343.757. Fernanda Manzione Nadal                  NAO 
   15 455.706. Alessandra Rosati Ricchetti              NAO 
   16 052.000. Mariana Corgosinho Ferreira              NAO 
   17 419.374. Jessica Re Jorge                         NAO 
   18 430.695. Bruna Tomaz Cabral Ribas Martins         NAO 
   19 358.846. Fernanda Gabrielli da Silva Vicente      NAO (CONVOCADO NO 21083) 
   20 048.129. Thiara da Silva de Araujo                NAO (CONVOCADO NO 21083) 
   21 147.441. Barbara Maria de Castro Teles            NAO (CONVOCADO NO 21083) 



   22 041.965. Luana Rezende Rocha Vilela               NAO (CONVOCADO NO 21083) 
   23 272.608. Cristiana Paula Fossa Braga Carvalho     NAO (CONVOCADO NO 21083) 
   24 424.800. Ana Flavia                               NAO 
   25 385.828. Natalia de Souza Gerez Dresseneti        NAO 
   26 393.906. Isadora Maria Ferreira                   NAO 
   27 064.953. Clara Telles dos Santos                  NAO 
   28 379.688. Aline Carolina Gonzaga                   NAO 
   29 392.047. Bruna Castro de Lima                     NAO 
   30 280.574. Sara Lameiro Chacon                      NAO 
   31 319.781. Yara Alves de Araujo                     NAO 
   32 119.219. Barbara Soares Rezende                   NAO 
   33 411.061. Ana Luiza Migliati de Oliveira           NAO 
 


